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Nous vous invitons a recycler le matériel en votre possession. Dans sa classe, chaque éléve a acces a
des manuels de référence (dictionnaire, grammaire, Bescherelle).La liste du matériel scolaire doit

étre renouvelée en tout temps durant I'année scolaire.

Fournitures scolaires a se procurer en magasin

Liste secondaire 3

Ensemble des matiéres

Feuille lignée, 3 trous, avec marge, format lettre (paquet de 200) Ex: Hilroy ou autre

Etui a crayons

Ciseaux avec lames en acier inoxydable, longueur 8 po (8 pouces ou plus.)

Crayon a mine en bois - HB Ex: Paper mate, Staedtler, Staples

Crayon de couleur en bois (ensemble de 24) Ex: Prismacolor, Crayola, Staedtler

Gomme a effacer de couleur blanche Ex: Staedtler ou autre

Ruban correcteur blanc en barillet (ou liquide)

Stylo a bille (rouge)

Stylo a bille (bleu ou noir)

Surligneur

Anglais

Cahier ligné, 0.7 cm, 3 trous, marge a gauche, format 21.2 cm x 27.6 cm, 40 pages Ex: Canada ou
autre

Cartable/reliure a anneaux 1.5 po

Art dramatique

Cartable/reliure a anneaux 1 po

Arts plastiques

Baton de colle solide Ex: Pritt, Lepage

Crayon feutre/marqueur permanent pointe extra-fine noir (noir) Ex: Sharpie, Pilot, Lumocolor

Crayon feutre/marqueur permanent pointe fine noir (couleurs variées ensemble de 12) Ex: Sharpie,
Pilot, Lumocolor

ECR

Cartable/reliure a anneaux 1.5 po
Education phy.

Espadrilles / souliers de sport
Frangais

Cahier exercices ligné broché 0.7 cm, 21.3 X 27.6 cm, 80 pages Ex: Hilroy, Louis-Garneau, Canada,
Ecolo 2

Cahier ligné, 0.7 cm, 3 trous, marge a gauche, format 21.2 cm x 27.6 cm, 40 pages Ex: Canada ou
autre

Cartable/reliure a anneaux 2 po
Histoire

Cartable/reliure a anneaux 1.5 po

Ensembl

Etui a
Etui a
Etui a
Etui a
Etui a
Etui a
Etui a
Etui a

Anglais

Anglais

Art dram

Arts pla
Arts pla
Arts pla

ECR

Educatio

Francais
Francais

Francais

Histoire

203

10
20
10
10
10
20
20
503

‘0
10
104

104
30

'O
10
10
g
‘0

10

10



z”:md‘ég i Année scolaire 2022-2023 o
Québec mr ECOLE LOUIS-CYR 7
319, RUE SAINT-LOUIS NAPIERVILLE, QUE., J0J 1LO
514 380 8899 poste 4762

Mathématique

Cahier exercices ligné broché 0.7 cm, 27.6 x 21.3 cm, 40 pages Ex: Hilroy, Louis-Garneau, Canada, Mathémat
Ecolo 2

Calculatrice scientifique (avec touche fraction) Mathémat
Cartable/reliure a anneaux 2 po Mathémat
Regle 15 cm Mathémat
Musique

Cartable/reliure a anneaux 1.5 po Musique

Sciences et technologies

Cahier ligné, 0.7 cm, 3 trous, marge a gauche, format 21.2 cm x 27.6 cm, 40 pages Ex: Canada ou Sciences
autre

Cartable/reliure a anneaux 1.5 po Sciences

Le CSSDGS vous invite a recycler le matériel en votre possession. Dans sa classe, chaque éléve a accés a des manuels de référence (dictionnaire, grammaire, Bescherelle).
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